
 

 
ZUŠ Rychvald letos již po deváté vyhlašuje soutěž Rychvaldský slavík, která se uskuteční v úterý 
5. června 2012 v 15.00 v koncertním sále školy a je určena neprofesionálním zpěvákům 
a především všem těm, kteří si rádi zazpívají a najdou odvahu své umění předvést před veřejností 
a porotou.  
V porotě letos zasednou učitel Janáčkovy konzervatoře Ostrava MgA. M. Bárta, ředitel ZUŠ 
v Ostravě MgA. J. Zubíček, ArtD., biskupka Církve čekoslovenské husitské Mgr. J. Šilerová, 
Mgr. M. Kopčajová, ing. V. Rusek a starostové obcí v místě působnosti naší školy Š. Kapková, 
Mgr. P. Buzek a ing. L. Rosman.   
Soutěžit se bude ve třech kategoriích: 
I. kategorie – do 10 let 
II. kategorie – do 18 let 
III. kategorie – nad 18 let bez omezení horní věkové hranice  
Přihlášky jsou k dispozici v ZUŠ Rychvald a na webových stránkách školy www.zusrychvald.cz.  
Další informace Vám poskytneme v ZUŠ Rychvald na tel. 596 546 318 nebo na tel. 734 417 613 
(Mgr. L. Černíková). 
Přihlášky doručte nejpozději do 31. 5. 2012 na sekretariát školy, elektronicky 
na zusrychvald@volny.cz nebo zašlete na adresu ZUŠ Rychvald, Orlovská 495, 735 32 Rychvald. 
Přeji Vám všem šťastnou ruku při výběru písně, inspirující publikum a objektivní porotu. 
 
Vlasta Matonogová 
ředitelka ZUŠ Rychvald 
 


